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PRESSMEDDELANDE  
 
Moberg Pharma och Karo Healthcare expanderar samarbete för  
MOB-015/Terclara till Kina 
 
STOCKHOLM, den 8 juni 2026. Moberg Pharma AB (publ) har ingått ett licensavtal med Karo Healthcare AB 
avseende kommersialiseringen av nagelsvampsläkemedlet MOB-015 (Terclara®) i Kina genom försäljning via den 
snabbväxande cross-border e-commerce-kanalen. Produkten avses lanseras under det globalt ledande 
svampvarumärket Lamisil®. 
 
Avtalet innebär ytterligare en utvidgning av det strategiska samarbete som inleddes i november 2025, då Karo Healthcare 
erhöll rättigheterna att marknadsföra, distribuera och sälja MOB-015 i 19 europeiska marknader med en samlad befolkning 
om cirka 500 miljoner människor. I april 2026 utökades samarbetet till att även omfatta Australien, Nya Zeeland, Sydkorea 
och Taiwan, med ytterligare cirka 100 miljoner potentiella konsumenter. 
 
Kina utgör en intressant marknad för MOB-015. Karo Healthcare har en etablerad närvaro i den kinesiska cross-border-
kanalen genom sitt fotsvampsläkemedel under Lamisil®-varumärket och har dokumenterad erfarenhet av framgångsrik 
kommersialisering via denna försäljningsmodell. Fotsvampsläkemedlet blir även på denna marknad ett bra komplement till 
vårt läkemedel mot nagelsvamp, då det är vanligt att samma patient drabbas av bägge sjukdomarna som kan orsakas av 
samma svamp. 
 
Licensavtalet omfattar cross-border-försäljning, vilket ger Moberg Pharma full strategisk flexibilitet att framöver expandera 
till den betydligt större general trade-marknaden. Att fokusera på den mindre men snabbt växande cross-border 
försäljningskanalen möjliggör snabb lansering och en sådan lansering i Kina bedöms kunna genomföras parallellt med 
lansering i de första europeiska länderna under Karos varumärke.  
 
Denna lansering utgör ett första steg i Mobergs strategi för långsiktig markandsnärvaro i Kina där general trade skulle 
innebära att ytterligare data behöver genereras. Karo Healthcare är en av flera tänkbara partners även för general trade 
och har den kommersiella infrastruktur, distributionskapacitet och lokala närvaro som krävs för att stödja en sådan 
expansion. 
 
”Detta är ytterligare ett bevis på det starka partnerskap vi har byggt med Karo Healthcare. På mindre än ett år har 
samarbetet utökats från Europa till flera marknader i APAC, och nu även Kina. Vår ambition är att etablera MOB-015 som 
en ledande global behandling för nagelsvamp. Att nu kunna ta ytterligare ett steg in på den kinesiska marknaden är en del 
av den resan.” säger Anna Ljung, VD för Moberg Pharma. 
 
”Kina är en spännande möjlighet för MOB-015 och ett naturligt nästa steg i vårt samarbete med Moberg Pharma. Vi har 
redan en etablerad närvaro inom svampsegmentet genom Lamisil® och ser fram emot att introducera en innovativ 
behandling mot nagelsvamp till kinesiska konsumenter,” säger Michael Kaltenborn, Chief Strategy and Corporate 
Development Officer för Karo. 
 
Om MOB-015/Terclara® och nagelsvamp 
Nagelsvamp är en vanligt förekommande infektion som drabbar ca 10 % av befolkningen, där majoriteten av patienterna 
idag är obehandlade. Den globala marknadspotentialen är mycket stor med fler än hundra miljoner patienter och ett tydligt 
behov av bättre produkter. Moberg Pharma bedömer att den årliga försäljningspotentialen för MOB-015/Terclara® uppgår 
till 250–500 MUSD. 
 
MOB-015/Terclara®, utvecklad av Moberg Pharma, representerar nästa generation av terbinafinbehandling – en ny topikal 
formulering. Tablettbehandlingar mot nagelssvamp medför risker såsom interaktion med andra läkemedel och leverskador, 
vilka undviks med topikal behandling. Tidigare försök till topikal behandling med terbinafin har misslyckats på grund av 
svårigheten att leverera tillräckligt med aktiv substans genom nageln. MOB-015 är den första utvärtes behandlingen som 
uppnått mykologisk läkning i nivå med tablettbehandling, mykologisk läkning (svampfri) uppnåddes hos 76% av patienterna 
i registreringsgrundande studier och läkemedlet har marknadsgodkännande i 13 EU länder. 
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Om denna information 
Moberg Pharma offentliggör denna information i enlighet med EU-förordningen om marknadsmissbruk (MAR). 
Informationen lämnades för offentliggörande genom förmedling av den kontaktperson som anges nedan, kl. 8.00 (CEST) 
den 8 juni 2026. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anna Ljung, VD, telefon: +46 8 522 307 01, e-post: anna.ljung@mobergpharma.se. 
 
Om Moberg Pharma, www.mobergpharma.se 
Moberg Pharma AB (publ) är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på kommersialisering av egenutvecklade läkemedel 
baserade på beprövade substanser. Bolagets läkemedel MOB-015 är en ny utvärtes behandling av nagelsvamp, med 
marknadsgodkännande i 13 EU länder. MOB-015 säljs i Sverige och Norge under varumärket Terclara® och finns på 
samtliga apotekskedjor. Kliniska fas 3-studier av fler än 800 patienter för MOB-015 indikerar att produkten har potential att 
bli den framtida marknadsledaren inom nagelsvamp. Moberg Pharma har avtal med kommersiella partners på plats i bland 
annat Europa och Kanada. Moberg Pharma har huvudkontor i Stockholm och bolagets aktie är noterad under Small Cap 
på Nasdaq Stockholm (OMX: MOB). 
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